



جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور

باسمه تعالی



سازمان مدیریت بحران کشور
رئیس و دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰
شماره ۲۱۴۷۳۲
پوست ندارد

هر کس انسانی را از مرگ رهایی بخشد، چنان است که گویی همه مردم را زنده کرده است.
(سوره مبارکه مائده آیه ۳۲)

آنی - حائز اهمیت

جناب آقای دکتر عرفان خسرویان

ریاست محترم دانشگاه فنی و حرفه ای

موضوع: مشارکت و اطلاع رسانی اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱

سلام علیکم

با استعانت از خداوند متعال و آرزو توفیق روز افزون، با عنایت به سیاست های کلی نظام برای پیشگیری و کاهش خطرات ناشی از سوانح طبیعی و حوادث غیرمترقبه ابلاغی مقام معظم رهبری "مدظله العالی" مورخ ۲۵ شهریور ۱۳۸۴ مبنی بر گسترش و تقویت مطالعات علمی و پژوهشی با شناسایی و کاستن از خطرات، استناد به بند (خ) ماده ۹ قانون مدیریت بحران کشور مصوب ۱۳۹۸/۰۵/۰۷ مصوب مجلس شورای اسلامی، به منظور فراهم سازی زیرساختی با محوریت رشد و توسعه دانش و فناوری در راستای ارتقای نظام مدیریت بحران کشور، این سازمان در نظر دارد، **در تاریخ ۲۵ الی ۲۷ بهمن ماه سال جاری در محل مرکز همایش های موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس** از طریق همکاری دستگاه های اجرایی، ادارات کل مدیریت بحران استانداری های کشور، دانشگاه ها، موسسات علمی و پژوهشی، نخبگان، اساتید و پژوهشگران علمی و دیگر ذینفعان صنفی و صنعتی حوزه مدیریت بحران کشور، **نسبت به برگزاری اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱، در بخش های نمایشگاه بین المللی، کنفرانس علمی ارائه دستاوری های تحقیقاتی، کارگاه های آموزشی تخصصی، نشست های تخصصی راهبردی، رویداد استارت آپی دانش بنیان، جشنواره فرهنگی هنری و مانور، اقدام نماید.**

ضمن تشکر از همکاری ها و نگاه ویژه حضرتعالی به حوزه مدیریت بحران کشور، با توجه به سطح ملی رویداد و اهمیت مشارکت حداکثری تمامی ذینفعان مدیریت بحران کشور از جمله حوزه علمی و پژوهشی کشور، خواهشمند است **در راستای برگزاری هرچه باشکوه تر و افزایش سطح تأثیرگذاری ملی، اولین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱،** دستورات لازم به منظور مشارکت، حضور و ثبت نام واحد های تابعه ذینفع حوزه مدیریت بحران، مراکز آموزشی، مراکز پژوهشی و تحقیقاتی، پارک های علم و فناوری و مراکز رشد واحد های فناور تحت پوشش آن دانشگاه محترم را در **رویداد مذکور** از طریق اقدامات ذیل صادر فرمایید.

- ۱- اطلاع رسانی رویداد از طریق نشر پایگاه اطلاع رسانی / صفحات فضای مجازی و اعضا محترم آن مجموعه.
- ۲- مشارکت حداکثری در ارائه مقالات و دستاورد های تحقیقاتی.
- ۳- حضور حداکثری مدیران و کارشناسان در کارگاه های آموزشی و نشست های راهبردی.
- ۴- مشارکت در برگزاری کارگاه های آموزشی و نشست های راهبردی.
- ۵- حضور و مشارکت در بخش نمایشگاهی رویداد و ارائه دستاوردها حوزه مدیریت بحران.

تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۰
شماره ۲۱۴۷۳۲
پوست ندارد


جمهوری اسلامی ایران
وزارت کشور



۶- مشارکت و ارسال آثار به جشنواره فرهنگی هنری رویداد.

همچنین همکاران ارجمند آن مرجع محترم با مراجعه به تارنمای رویداد به آدرس www.idmevent.ir و یا تماس با مهندس سجاد جلیلیان دبیر اجرایی رویداد: ۰۹۱۸۷۲۱۷۳۵۳ اطلاعات لازم را کسب نمایند.

پیشاپیش از بذل توجه و عنایت حضرتعالی سپاسگزار و کمال تشکر را دارم.

محمدحسن نامی
دبیر شورای عالی مدیریت بحران کشور

رونوشت:

جناب آقای دکتر وحیدی وزیر محترم و نائب رئیس شورای عالی مدیریت بحران کشور جهت استحضار.